СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИВАНОВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2019 г. №6

О ежегодном оплачиваемом отпуске
главы муниципального образования
«Ивановское сельское поселение»
Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан
Бодряевой А.П.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации Совет
муниципального образования «Ивановское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, на
основании личного заявления главы МО «Ивановское сельское поселение»
ЛМР РТ Бодряевой А.П. от 11.03.2019г.

РЕШИЛ:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе
муниципального образования «Ивановское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Бодряевой
Алине Петровне на 14 календарных дней с 18.03.2019 года по 31.03.2019
года.

2. Настоящее решение разместить на официальном интернет сайте
Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения».

Л.Г. Плаксина